

REPARATII GARD PERIMETRAL SI REALIZARE PAVAJE EXTERIOARE

I.D.: 76279858

Data publicarii 07.12.22 Coduri CPV 45453000-7

Pretul estimativ: 95.840,32 RON - 95.840,32 RON

Descriere: REPARATII GARD PERIMETRAL SI REALIZARE PAVAJE EXTERIOARE Nr. Capitolul de lucrari U. M. Cantitatea Pretul unitar Materiale Manopera Utilaj Transport TOTAL crt. Simbol a) materiale Denumire resursa b) manopera Observatii c) utilaj Corectii d) transport Total(a+b+c+d) SECTIUNE TEHNICA SECTIUNE FINANCIARA 0 1 2 3 4 5 = 3 X 4a 6 = 3 X 4b 7 = 3 X 4c 8 = 3 X 4d 9 = 3 X 4 1 RCSS20F 02M 102,00000 0,00 0,00 45,85 4.676,70 DEMONTARE IMPREJMUIRI, DIN PREFABRICATE, H=1.5-2M 28,00 2.856,28 0,00 0,00 GARD EXISTENT DIN BETON 73,85 7.532,98 2 RCSS18B 02M 102,00000 451,99 46.103,35 128,80 13.137,60 IMPREJMUIRI DIN ELEM.PREFABRICATE DE BETON,CU PANO 36,57 3.729,64 U DIN 4 PLACI PLINE+1 TRAFORATA 0,00 0,00 617,36 62.970,60 3 RPDB02D 99 MP 62,00000 145,21 9.003,31 47,35 2.935,71 PAVAJE NOI CU MAT.DE PAVAJ CALI - PAVELE NORMALE, 0,42 26,08 ASEZATE PE 1 STRAT DE NISIP, INCL.BORDURI 0,00 0,00 ZONA ACCES REMIZA METALICA 192,99 11.965,10 Cheltuieli directe 5 5 . 1 0 6, 6 6 2 0 . 7 5 0 , 0 1 6 . 6 1 2, 0 0 0 , 0 0 82.468,67 Alte cheltuieli directe Contrib. asig. munca 2 , 2 5 0 0 % 4 6 6 , 8 8 466,88 TOTAL CHELT. DIRECTE 5 5 . 1 0 6, 6 6 2 1 . 2 1 6 , 8 9 6 . 6 1 2, 0 0 0 , 0 0 82.935,55 Cheltuieli indirecte Io = 8,0000% x To 6.634,84 Profit Po = 7,0000% x (To+Io) 6.269,93 TOTAL GENERAL pe categorie Vo = To+Io+Po 95.840,32